
 

Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 

имени Защитников Отечества с. Камбилеевское» 

МО - Пригородный район,  РСО-Алания 

363100 с. Камбилеевское, ул. Ю.  Кучиева,  93 

Телефон 8(867-38)2-70-46 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «27»  марта    2020   г.                                                                    № 17 

 

О  мерах по выполнению  

Указа Президента Российской Федерации 

 «Об объявлении в Российской Федерации   

нерабочих дней» 

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 

года №206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

9далее по тексту – Указ), в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 26 марта 2020 

года №297 «О мерах по выполнению Указа Президента Российской 

Федерации «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

приказа Управления образования АМС МО Пригородный район Республики 

Северная Осетия – Алания от 27.03.2020 №51 «О мерах по выполнению 

Указа Президента Российской Федерации «Об объявлении в «Российской 

Федерации нерабочих дней», на основании информации  Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека  по Республике Северная Осетия-Алания  об 

эпидситуации по заболеваемости ОРВИ, гриппом и мерах по 

предупреждению завоза и распространения  COVID-19   за 12 неделю ( с 16 

по 22 марта 2020 г.), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Довести до сведения педагогических работников информацию об 

установлении с 30 марта по 03 апреля 2020 нерабочих дней. 



2. Внести в состав лиц, необходимых для обеспечения деятельности вверенного мне 

учреждения и функционирования объектов 

 


